2
2

ЙОШКАР-ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2022 г.
	№
	154/858

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики
Марий Эл от 06 июля 2022 г. № 18/158 «О сроках и порядке приема предложений о кандидатурах для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Республики Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:

1. Предложить Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл не позднее 16 августа 2022 года.

3. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	Р.Н.Пухов

	Секретарь Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

	И.А.Глазырина

	Приложение
к постановлению Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2
от  августа 2022 г. №154/858

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий

Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2
Республика Марий Эл
	№
п/п
	№ изб. участка(
	Фамилия,
имя,
отчество
	Дата
рождения
	Наименование
субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политичес-кой партией
(при наличии)

	1
	65
	Токтогулова Мария Михайловна
	10.12.1994
	собрание избирателей
по месту работы

	2
	67
	Жаворонкова Елена
Петровна
	02.06.1959
	собрание избирателей
по месту работы

	3
	68
	Бекмансурова Елена Валентиновна
	25.11.1965
	собрание избирателей
по месту работы

	4
	68
	Фадеев
Алексей Дмитриевич
	08.12.1976
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	1

	5
	76
	Миклеева Татьяна Сергеевна
	04.09.1979
	собрание избирателей
по месту работы

	6
	76
	Фавстова Людмила Валентиновна
	16.05.1969
	собрание избирателей
по месту работы

	7
	77
	Шибанаева Ирина Александровна
	14.10.1986
	собрание избирателей
по месту работы

	8
	80
	Кулалаева Александра Николаевна
	04.06.2001
	собрание избирателей
по месту жительства

	9
	82
	Конькова
Оксана Ильинична
	10.05.1995
	собрание избирателей
по месту работы

	10
	82
	Мустаева Татьяна Юрьевна
	24.11.1987
	собрание избирателей
по месту работы

	11
	82
	Таныгина
Ольга Германовна
	19.08.1988
	собрание избирателей
по месту работы

	12
	86
	Баранова
Ольга Леонидовна
	16.12.1968
	собрание избирателей
по месту жительства

	13
	90
	Комова
Юлия Константиновна
	16.09.1972
	собрание избирателей
по месту работы

	14
	91
	Рукавишникова Ксения Андреевна
	14.03.1992
	собрание избирателей
по месту работы

	15
	94
	Капелькина Александра Олеговна
	08.02.1994
	собрание избирателей
по месту работы

	16
	94
	Очилова Екатерина Николаевна
	27.09.1988
	собрание избирателей
по месту работы

	17
	99
	Рабченюк
Алена Андреевна
	07.10.1992
	собрание избирателей
по месту работы

	18
	101
	Мочалова Татьяна Николаевна
	07.02.1983
	собрание избирателей
по месту работы

	19
	102
	Качеева
Елена Леонидовна
	04.12.1989
	собрание избирателей
по месту работы

	20
	113
	Сабирова Надежда Владимировна
	29.10.1979
	собрание избирателей
по месту работы

	21
	526
	Бахтина Екатерина Васильевна
	17.05.1982
	собрание избирателей
по месту жительства

	22
	526
	Богданов
Андрей
Иванович
	05.08.1970
	собрание избирателей
по месту жительства

	23
	526
	Залешина
Ирина Владимировна
	01.08.1970
	собрание избирателей
по месту жительства

	24

	Актуганова Ольга Валерьевна
	17.08.1963
	Йошкар-Олинское городское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	25

	Бесштанных Анна
Андреевна
	28.05.1999
	собрание избирателей
по месту работы

	26

	Богомолова Юлия
Сергеевна
	05.12.1985
	собрание избирателей
по месту жительства

	27

	Воробьёва
Ольга Геннадьевна
	01.05.1984
	собрание избирателей
по месту работы

	28

	Иванова Елизавета Алексеевна
	03.05.2003
	собрание избирателей
по месту жительства

	29

	Исаева
Наталия Борисовна
	23.12.1980
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	2

	30

	Кузьмина Лариса Викторовна
	20.09.1961
	Йошкар-Олинское городское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	31

	Малинина Галина Андреевна
	14.10.1958
	Йошкар-Олинское городское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	3

	32

	Мартыненко Глеб
Алексеевич
	01.04.2004
	собрание избирателей
по месту жительства

	33

	Махотенко Наталья Николаевна
	26.08.1967
	Марийское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	3

	34

	Николаева Ирина Витальевна
	03.07.1974
	собрание избирателей
по месту работы

	35

	Павлова Кристина Сергеевна
	05.04.1998
	собрание избирателей
по месту работы

	36

	Панкова Елизавета Дмитриевна
	07.07.2004
	собрание избирателей
по месту жительства

	37

	Прыгунова Ольга Витальевна
	02.07.1979
	собрание избирателей
по месту жительства

	38

	Сереева Екатерина Владимировна
	13.09.1981
	собрание избирателей
по месту работы

	39

	Скнаренко Александра Игоревна
	11.11.2002
	собрание избирателей
по месту жительства

	40

	Скулкина
Елена Ангатольевна
	07.10.1976
	собрание избирателей
по месту работы

	41

	Смирнов
Денис
Павлович
	24.02.2001
	Йошкар-Олинское городское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	4

	42

	Смирнова Валентина Ивановна
	28.07.1992
	собрание избирателей
по месту работы

	43

	Файзрахманов Максим Альбертович
	07.04.2004
	Йошкар-Олинское городское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	5

	44

	Юркина Людмила Валерьевна
	11.10.1971
	Йошкар-Олинское городское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	6

( Указывается, если гражданин дает согласие на назначение его только членом конкретной участковой избирательной комиссии.